124492, Москва, Зеленоград,Георгиевский пр.д. 5

         т.8 9262352508                   www.nastrussia.ru                     nastrussia@gmail.com

исх. 03/05.20                                                                                                   22 апреля 2020 года

Руководителю Совета

по профессиональным квалификациям

в негосударственной сфере безопасности (СПК НСБ)

Глухих В.К.

Уважаемый Виктор Константинович !

Просим вас принять общественную профессиональную организацию Национальная
ассоциация телохранителей (НАСТ )России в члены СПК НСБ. В качестве
полномочного представителя ассоциации направляем в состав Совета

Корчагину Викторию Юрьевну

(г. Санкт Петербург)

Приложение № 1 Письменное согласие Корчагиной В.Ю. на участие в работе СПК НСБ

С уважением, Президент НАСТ России

Дмитрий Н. Фонарев